

ЗАКОН КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в статью 1 Закона Карачаево-Черкесской Республики «О государственных должностях Карачаево-Черкесской Республики»

Принят Народным Собранием (Парламентом) Карачаево-Черкесской Республики

14 ноября 2019 г.

Статья 1

Внести в статью 1 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 23 января 2006 г. № 2-РЗ «О государственных должностях Карачаево-Черкесской Республики» (в редакции законов Карачаево-Черкесской Республики от 26 июня 2008 г. № 42-РЗ, от 13 января 2009 г. № 95-РЗ, от 12 января 2010 г. № 1-РЗ, от 22 апреля 2011 г. № 10-РЗ, от 17 мая 2011 г. № 29-РЗ, от 15 ноября 2011 г. № 57-РЗ, от 13 марта 2013 г. № 4-РЗ, от 25 июня 2013 г. № 24-РЗ, от 09 июня 2015 г. № 38-РЗ, от 29 декабря 2018 г. № 87-РЗ) изменение, исключив в абзаце пятнадцатом слова «(на постоянной основе)».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Карачаево-Черкесской Республики

город Черкесск 21 ноября 2019 г. № 42-Р3



Р.Б. Темрезов